UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ ~O~ /96

o PRESrOENTE DA FUNDAÇAO
IINT\"EF~SIDf~f)E DE BRASr:LTf~, no uso d~~ suas at ri bui çõess
tendo em vi~:;ta o constante da SOL ICITAÇAo ENF S""NQ/96,

F REITOr< DA
esst.at ut.á r Las e

R E S O L V E:

DiSpEH1S4':H', a pedi do" a pa rt i r' de 16.05.96" a
s.e r-v idor-a ANA RAQUEL CARVALHO DA SILVA, da f unç âo dE~ Secretária(FG-4),
do Departamento de Enfermagem.

B r: -I'~ '1"lI> "i ~"I')F:C / (J
•. C,·~" " •. ''/ 6 de 1996 ..

JoAo CLAUDIO TODOROV
Reitor